

Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o.

UL. Szpitalna 1

63 -200 Jarocin

**Rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01.01.2025 – 31.12.2025**

|                                                                                                 | Za poprzedni<br>okres obrotowy<br>01-12/2025 | Za bieżący okres<br>obrotowy 01-<br>12/2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                                | <b>109 425 597,59</b>                        | <b>96 197 368,33</b>                        |
| - od jednostek powiązanych                                                                      |                                              |                                             |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                       | 109 098 628,64                               | 95 869 717,58                               |
| II. Zmiana stanu produktów ( zwiększenie - wartość dodatnia,<br>zmniejszenie - wartość ujemna ) | 326 968,95                                   | 327 650,75                                  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                   |                                              |                                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                           |                                              |                                             |
| <b>B. Koszt działalności operacyjnej</b>                                                        | <b>113 660 772,16</b>                        | <b>101 454 806,27</b>                       |
| I. Amortyzacja                                                                                  | 4 503 679,27                                 | 4 714 807,20                                |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                | 13 452 115,71                                | 12 372 113,10                               |
| III. Usługi obce                                                                                | 37 538 336,27                                | 34 900 741,49                               |
| IV. Podatki i opłaty w tym:                                                                     | 148 034,40                                   | 131 399,00                                  |
| - podatek akcyzowy                                                                              |                                              | 0,00                                        |
| V. Wynagrodzenia                                                                                | 47 931 994,48                                | 40 647 036,32                               |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                                           | 9 718 808,40                                 | 8 295 459,13                                |
| - emerytalne                                                                                    | 0,00                                         | 0,00                                        |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                 | 367 803,63                                   | 393 250,03                                  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                              |                                             |
| <b>C. Zysk ( strata ) ze sprzedaży ( A - B )</b>                                                | <b>-4 235 174,57</b>                         | <b>-5 257 437,94</b>                        |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                        | <b>2 654 847,87</b>                          | <b>2 341 648,55</b>                         |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                               |                                              |                                             |
| II. Dotacje                                                                                     | 0,00                                         | 1 784 564,24                                |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                               |                                              |                                             |
| IV. Inne przychody operacyjne                                                                   | 2 654 847,87                                 | 557 084,31                                  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                           | <b>606 140,58</b>                            | <b>638 001,82</b>                           |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                             |                                              | 0,00                                        |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                                | 0,00                                         | 0,00                                        |
| III. Inne koszty operacyjne                                                                     | 606 140,58                                   | 638 001,82                                  |
| <b>F. Zysk ( strata ) z działalności operacyjnej ( C+ D- E )</b>                                | <b>-2 186 467,28</b>                         | <b>-3 553 791,21</b>                        |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                   | <b>246,26</b>                                | <b>1 306,97</b>                             |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                        |                                              | 0,00                                        |
| a) od jednostek powiązanych, w tym                                                              |                                              |                                             |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                          |                                              |                                             |
| b) od jednostek pozostałych, w tym                                                              |                                              |                                             |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                          |                                              |                                             |
| II. Odsetki, w tym:                                                                             | 0,00                                         | 264,82                                      |
| - od jednostek powiązanych                                                                      |                                              |                                             |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                         |                                              | 0,00                                        |
| - w jednostkach powiązanych                                                                     |                                              |                                             |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji                                                            |                                              | 0,00                                        |
| V. Inne                                                                                         | 246,26                                       | 1 042,15                                    |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                      | <b>746 278,28</b>                            | <b>831 347,62</b>                           |
| I. Odsetki, w tym:                                                                              | 746 278,28                                   | 773 774,95                                  |
| - dla jednostek powiązanych                                                                     |                                              |                                             |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                        |                                              |                                             |
| - w jednostkach powiązanych                                                                     |                                              |                                             |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                                  |                                              |                                             |
| IV. Inne                                                                                        | 0,00                                         | 57 572,67                                   |

|                                                                           |                      |                      |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>I. Zysk ( strata ) z działalności gospodarczej ( F + G - H )</b>       | <b>-2 932 499,30</b> | <b>-4 383 831,86</b> |
| <b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych ( J.I. - J.II. )</b>                   |                      |                      |
| I. Zyski nadzwyczajne                                                     |                      |                      |
| II. Straty nadzwyczajne                                                   |                      |                      |
| <b>K. Zysk ( strata ) brutto ( I +/- J )</b>                              | <b>-2 932 499,30</b> | <b>-4 383 831,86</b> |
| <b>L. Podatek dochodowy</b>                                               |                      |                      |
| <b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia straty )</b> |                      |                      |
| <b>N. Zysk ( strata ) netto ( K - L - M )</b>                             | <b>-2 932 499,30</b> | <b>-4 383 831,86</b> |

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Renata Kobylarczyk

Prezes Zarządu

Data sporządzenia:

2026-06-15